

سعودی‌ها قطعاً نابود خواهند شد

در نخستین روز از ماه مبارک رمضان، محفل انس با قرآن کریم با حضور آیت الله العظمی امام خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، در حسینیه‌ی امام خمینی (رحمه‌الله) برگزار شد.



در نخستین روز از ماه مبارک رمضان، محفل انس با قرآن کریم با حضور آیت الله العظمی امام خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، در حسینیه‌ی امام خمینی (رحمه‌الله) برگزار شد.

در این مراسم که به صورت زنده از شبکه‌ی zwnj و شبکه‌ی zwnj سیما و شبکه‌ی zwnj رادیوئی قرآن پخش می‌شد، جمعی از قاریان، استادان و حافظان کلام zwnj و الله مجید و همچنین گروه‌های zwnj جمع‌خوانی به تلاوت قرآن و مدیحه‌خوانی zwnj و خوانی zwnj پرداختند.

در ابتدای این مراسم که از ساعت ۱۷:۲۰ آغاز شد و با اجرای laquo مجید یراقبافان raquo همراه بود، laquo حامد علیزاده raquo، نفر اول پنجاه و نهمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم کشور مالزی از آیات ۲۸۴ سوره بقره تلاوت کرد و سپس قاری نوجوان laquo احمدرضا لطفی raquo از استان ایلام از آیه ۲۰ سوره قصص تلاوت داشت. laquo رضا محمدپور raquo از استان اردبیل نیز از آیه ۱۵۹ سوره آل عمران تلاوت داشت. اجرای گروه تواسیح و همخوانی laquo مشکوة raquo از استان خوزستان نیز از دیگر بخش‌های این مراسم بود.

laquo سیدمحمد حسینی zwnj پور raquo از استان سمنان و دارنده رتبه اول پنجمین دوره مسابقات قرآن دانش‌آموزان جهان اسلام نیز از آیه ۱۰ سوره زمر و همچنین laquo وحید نظریان raquo از استان کرمانشاه از ابتدای سوره حدید تلاوت کرد.

ادامه این محفل همراه با اجرای بسیار زیبا و تأثیرگذار مناجات‌خوانی laquo حسن عبدی raquo از خراسان رضوی بود.

گروه نوجوانان laquo سبیل الرشاد raquo از استان تهران نیز به همخوانی آیاتی از سوره غافر و سوره‌های ضحی، انشراح و بلد پرداختند. laquo حمزه عودزاده raquo قاری قرآن از شهر سوسنگرد خوزستان آیات ۱۱۱ و ۱۱۲ سوره توبه را تلاوت کردند.

laquo مهدی عادل‌لی raquo دیگر قاری کشورمان به نمایندگی از قاریان استان تهران از آیه ۷۹ سوره نسا تلاوت داشت.

گروه تواسیح و همخوانی قرآن محمد رسول الله (ص) استان تهران نیز به تلاوت قرآن پرداختند.

در ادامه laquo حامد سلطانی raquo رتبه اول مسابقات دعاخوانی کشور از استان یزد بخش‌های zwnj هائی از دعای ابوحمزه ثمالی را اجرا کرد.

laquo محمدجواد پناهی raquo قاری از استان خراسان رضوی از آیه ۱۸۹ سوره آل عمران تلاوت کرد. سپس محمدرضا ستوده نیا از استان اصفهان دعای پایان مراسم را اجرا کرد.

* گزیده‌ای از بیانات

امام خامنه‌ای

پایانبخش این محفل قرآنی، سخنان امام خامنه‌ای بود.

معظم‌الذکر در بخش‌های zwnj هائی از بیاناتشان نکات ارزشمندی را بیان فرمودند:

گل‌های قرآنی از سرتاسر این بوستان بزرگی که اسمش ایران است دارد یکی یکی می‌شکفتد و خودش را نشان میدهد. بذر مبارک قرآن در این سرزمین پاشیده شده.

ما عقب‌ماندگی‌مان در زمینه انس با قرآن و بهره‌مندی از قرآن خیلی زیاد است این نشست‌ها قدم‌های اول است.

اگر در قرآن تدبیر کردیم، پاسخ درست به سوالات زندگی به ما داده خواهد شد.

* سعودی‌ها اشداء مع المومنین و رحماء مع الکفارند، مثل گاو شیرده هستند برای آمریکا امروز جامعه اسلامی هم مثل بقیه جوامع دچار مشکل است. در دنیای اسلامی یک عده انسان‌های بی‌ارزش و نالایق و پست، سرنوشت یک عده از امت اسلام را در دست گرفته‌اند مثل دولت سعودی و اینها به خاطر دوری از قرآن و عدم ایمان است.

به ظاهر قرآن هم رایگان چاپ و توزیع میکنند... اینها اشداء مع المومنین و رحماء مع الکفارند. این ثروت‌های افسانه‌ای برای کیست؟ ثروت‌های ملی است که تقدیم میکنند به کفار و دشمنان مردم. احمق‌ها خیال میکنند با دادن پول و کمک کردن میتوانند صمیمیت دشمنان اسلام را جلب کنند. صمیمیت وجود ندارد همان‌طور که خودشان گفتند مثل گاو شیرده، شیرشان را می‌دوشند، وقتی شیر نداشتند ذبحشان می‌کنند. با آنها اینجور، با مردم یمن و بحرین آنجور البته اینها نابودشدنی هستند. ظواهر نباید کسی را گول بزند اینها ساقط شدنی و نابودشدنی هستند اینها باطلند و قطعاً دچار زوال و نابودی خواهند شد.

حالا ممکن است که چهار صباح باشند این بستگی دارد به اینکه جامعه مؤمن چطور عمل بکند. اگر درست عمل بکند زودتر اتفاق می‌افتد اگر درست عمل نکند شاید طول بکشد.

* در زمینه ذکر مبانی اسلامی مسئولین صریح باشند، این هیچ منافاتی با ارتباطات جهانی دولت ندارد در کشور ما یک حکومتی روزی سر کار بود که این معاشقه‌ای که این حکام عقب‌مانده عقلی دارند، آنها انجام میدادند. آمریکاییها خیلی صریح میگفتند شما ژاندارم ما هستید در منطقه.

در عین حال ملت ایران توانست با قدرت ایمان، با مجاهدت، با فداکاری، این حکومت را علی‌رغم همه پشتیبانی‌هایی که از او میشد ساقط کند و به جای آن چیزی را سرپا کند که قدرتهای جهانی طاقت دیدن آن را ندارند یعنی نظام جمهوری اسلامی این یک تجربه است.

در راه ایمان صریح و ثابت‌قدم باشید. بنده اصرار دارم که در زمینه ذکر مبانی اسلامی آحاد مردم و مسئولین صریح باشند. هیچ منافاتی ندارد حالا بعضیها در فکر این هستند که دولت باید ارتباطات جهانی داشته باشد بنده هم موافقم، اما منافاتی ندارد.

میتوان با صراحت این مبانی را گفت و پیش هم رفت. وارد میدان بشوند توکل به خدا کنند خواهند دید که میشود. بیانات معظم‌له در این دیدار را در شماره آینده تقدیمتان می‌کنیم